Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2014   № 241
 г. Унеча, Брянской области

Об отмене постановления администрации

Унечского района  № 19 от 05.02.2013г.

«Об утверждении Положения о порядке

выплаты субсидии на молоко владельцам

личных подсобных хозяйств Унечского

района из средств бюджета муниципального

образования «Унечский муниципальный район»

В целях упорядочения муниципальных нормативных актов, регламентирующих отношения в сфере сельского хозяйства, в соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления администрации Унечского района  № 19 от 05.02.2013года «Об утверждении Положения о порядке выплаты субсидии на молоко владельцам личных подсобных хозяйств Унечского района из средств бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район».

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникаюшие с 1 января 2015 года.

3. Настоящее постановление  опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

 4.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации района Т.Д.Шлыгину.

Глава администрации Унечского района                                                            А.Н.Макаров